
Nemocnica pre obvinených a odsúdených 

a Ústav na výkon trestu odňatia slobody  
Súdna 15, Priečinok 119, 911 96  Trenčín 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Telefón                     Fax                            E-mail                             IČO                  Internet 
+421/322832803   +421/322832900        Jana.Prekopova2@zvjs.sk                738 301               www.zvjs.sk               

  

 

 2022/05112/TN 

Výzva na predloženie ponuky 
podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov 

 

1.Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Názov organizácie: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a Ústav na výkon trestu 

 odňatia slobody  

Sídlo:   Súdna 15, 911 96 Trenčín 

Korešpondenčná adresa:  Súdna 15, Priečinok 119, 911 96 Trenčín 

IČO: 00738301 

DIČ: 2021332357 

Sídlo organizácie: Súdna 15, 911 96 Trenčín    

Kontaktná osoba: Ing. Jana Prekopová 

Telefón: 322832803 

E-mail: Jana.prekopova2@zvjs.sk 

Internetová stránka: www.zvjs.sk 

  

2.Predmet zákazky:  Servery 

 

3. Opis predmetu zákazky: Databázový server a aplikačný server 

 

  PN   Popis ks 
EUR 

EUR 

celkom 

bez DPH s DPH  

Lenovo 

7X02CTO1WW 

Databázový 

server 

ThinkSystem SR630 v konfiguracii: 

1 0,000 € 0,000 € 

1 x ThinkSystem SR630 2.5" Chassis with 8 Bays v2 

1 x Intel Xeon Gold 5222 4C 105W 3.8GHz Processor 

4 x ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM 

1 x ThinkSystem SR530/SR630/SR570 2.5" SATA/SAS 8-Bay 

Backplane 

1 x ThinkSystem RAID 9350-8i 2GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

2 x ThinkSystem 2.5" PM883 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

4 x ThinkSystem 2.5" S4620 960GB Mixed Use SATA 6Gb HS SSD 

1 x ThinkSystem SR530/SR570/SR630 x8/x16 PCIe LP+LP Riser 1 Kit 

1 x Lenovo ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Bracket 

1 x ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 

2 x ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power 

Supply 

2 x 2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 

1 x ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade 

1 x ThinkSystem Screw-in Slide Rail Kit with 1U CMA 

1 x Enable TPM 2.0 

1 x Disable IPMI-over-LAN 

1 x No Generic Preload Specify 



1 x Windows Specify 

1 x Drop-in-the-Box Specify 

1 x ThinkSystem SR630 WW Lenovo LPK 

1 x ERP LOT9 Solution Country 

1 x ThinkSystem SR630 8x2.5" SAS/SATA w/GPU Cable Kit v2 

1 x 680mm, SuperCap extend cable 

1 x MI for PXE with RJ45 Network port 

2 x ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and Planar 5pcs 

1 x ThinkSystem Package for SR630 

1 x Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise 

Upgrade in Factory 

1 x ThinkSystem SR630 Refresh MB 

1 x Windows Server 2022 Standard (16 core) - MultiLang (not 

preinstalled) vrátane Windows Server Standard 2022 to 2019 

Downgrade Kit 

1 x Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SR630 

Lenovo 

7X02CTO1WW 

Aplikačný 

server 

ThinkSystem SR630 v konfiguracii: 

1 x ThinkSystem SR630 2.5" Chassis with 8 Bays v2 

1 x Intel Xeon Gold 5222 4C 105W 3.8GHz Processor 

8 x ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM 

1 x ThinkSystem SR530/SR630/SR570 2.5" SATA/SAS 8-Bay 

Backplane 

1 x Select Storage devices - no configured RAID required 

1 x ThinkSystem RAID 9350-8i 2GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

2 x ThinkSystem 2.5" PM883 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

1 x ThinkSystem SR530/SR570/SR630 x8/x16 PCIe LP+LP Riser 1 Kit 

1 x Lenovo ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Bracket 

1 x ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 

2 x ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power 

Supply 

2 x 2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 

1 x ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade 

1 x Enable TPM 2.0 

1 x Disable IPMI-over-LAN 

1 x ThinkSystem SR630 WW Lenovo LPK 

1 x ERP LOT9 Solution Country 

1 x ThinkSystem SR630 8x2.5" SAS/SATA w/GPU Cable Kit v2 

1 x 680mm, SuperCap extend cable 

1 x Feature Enable TPM on MB 

1 x MI for PXE with RJ45 Network port 

1 x ThinkSystem Package for SR630 

1 x Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise 

Upgrade in Factory 

1 x XCC Network Access Label 

1 x ThinkSystem large Label for non-24x2.5"/12x3.5"/10x2.5" 

1 x ThinkSystem SR630 Refresh MB 

1 x Windows Server 2022 Standard (16 core) - MultiLang (not 

preinstalled) 

vratane Windows Server Standard 2022 to 2019 Downgrade Kit 

1 x Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SR630 

1 0,000 € 0,000 € 

 Spolu 
 

  0,000 € 0,000 € 

 

Uchádzač je v súlade s § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní oprávnený predložiť 

ponuku aj na technický a funkčný ekvivalent. Za technický a funkčný ekvivalent sa považuje taká 

ponuka (riešenie), ktorá spĺňa úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné 

na zabezpečenie účelu, na ktoré je obstarávaný predmet zákazky určený. 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky:    37 000,- €  bez  DPH.  

 



5. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky: uvedené v prílohe č. 1 výzvy a v opise predmetu 

zákazky. 

 

6. Miesto dodania predmetu zákazky:  

 Nemocnica pre obvinených a odsúdených a ÚVTOS Trenčín, Súdna 15, 911 96 Trenčín, cena 

dodávaného tovaru je vrátane dopravy na miesto plnenia. 

 

7. Trvanie zmluvy/lehota pre skončenie zmluvného vzťahu:  na základe objednávky, verejný 

obstarávateľ požaduje lehotu dodania do 31.októbra 2022. 

 

8. Platobné podmienky: Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu. 

Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohy na plnenie predmetu zákazky. Predmet zákazky bude 

hradený bezhotovostnou platbou. Právo vystaviť faktúru vznikne predávajúcemu po odovzdaní 

a prevzatí zmluvného plnenia. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa doručenia. Ceny uvedené vo 

faktúre budú matematicky zaokrúhlené na tri desatinné miesta, uvedené v eurách. 

 

9. Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob jej predloženia: 
Predložená ponuka musí obsahovať: 

a) cenový návrh na predmet zákazky (príloha č.1), 

b) identifikačné údaje uchádzača (príloha č. 2), 

c) čestné vyhlásenie o skutočnostiach, že: 

 uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte svojho sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu, 

 že u neho neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom 

obstarávaní v znení neskorších predpisov, 

 že je oprávnený dodať/poskytnúť predmet zákazky. 

 

Navrhovaná cena musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov. Uchádzačom navrhovaná cena bude vyjadrená v eurách, matematicky 

zaokrúhlená na dve desatinné miesta.  

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkovú. Súčasne na túto skutočnosť v 

ponuke upozorní. 

Ceny uvedené v cenovej ponuke sú vrátane dopravy na miesto plnenia. 

 

Uchádzač predloží ponuku prostredníctvom elektronickej platformy IS EVO. 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 

Lehota na predkladanie ponuky: do 12.8.2022 do 08:00 hod.  

Vyhodnotenie ponúk: Vyhodnotenie sa vykoná v sídle verejného obstarávateľa uvedenom v bode 

1. bez účasti uchádzačov dňa  12.8.2022 o 08:30 hod.. Úspešný uchádzač bude ten, ktorého ponuka 

bude najnižšia.  

 

10. Ďalšie informácie:   

 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo vylúčiť uchádzača, ktorý nesplní podmienky účasti, ale aj 

iné podmienky, vyplývajúce z tejto výzvy. 

Ak úspešný uchádzač nedodá objednaný tovar z vlastného rozhodnutia, verejný obstarávateľ 

objedná tovar od uchádzača, ktorý skončil ako ďalší v poradí. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť súťaž, ak najnižšia ponuka bude vyššia ako 

predpokladaná hodnota zákazky.  

Ceny uvedené v cenovej ponuke sú vrátane dopravy na miesto plnenia. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku a zrušiť zákazku bez udania 

dôvodu.   

 

 



V Trenčíne, dňa 03.08.2022  

 

                  

                                                                                                 plk. Ing. Miloš Drgo, v.r. 

          riaditeľ 
 

                                                                                    

 

 

 

                                                                                            



   Príloha č. 1 k výzve č. 2022/05112/TN 

 

CENOVÁ PONUKA 
 

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

Predmet zákazky:    Siete a telekomunikačné zariadenia  

Obchodné meno spoločnosti  

Adresa sídla / miesto podnikania  

IČO  

Platiteľ DPH Vyberte položku. 

 

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk:  CENA 

  PN   Popis ks 
EUR 

EUR 

celkom 

bez DPH s DPH  

Lenovo 

7X02CTO1WW 

Databázový 

server 

ThinkSystem SR630 v konfiguracii: 

1 0,000 € 0,000 € 

1 x ThinkSystem SR630 2.5" Chassis with 8 Bays v2 

1 x Intel Xeon Gold 5222 4C 105W 3.8GHz Processor 

4 x ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM 

1 x ThinkSystem SR530/SR630/SR570 2.5" SATA/SAS 8-Bay 

Backplane 

1 x ThinkSystem RAID 9350-8i 2GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

2 x ThinkSystem 2.5" PM883 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

4 x ThinkSystem 2.5" S4620 960GB Mixed Use SATA 6Gb HS SSD 

1 x ThinkSystem SR530/SR570/SR630 x8/x16 PCIe LP+LP Riser 1 Kit 

1 x Lenovo ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Bracket 

1 x ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 

2 x ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power 

Supply 

2 x 2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 

1 x ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade 

1 x ThinkSystem Screw-in Slide Rail Kit with 1U CMA 

1 x Enable TPM 2.0 

1 x Disable IPMI-over-LAN 

1 x No Generic Preload Specify 

1 x Windows Specify 

1 x Drop-in-the-Box Specify 

1 x ThinkSystem SR630 WW Lenovo LPK 

1 x ERP LOT9 Solution Country 

1 x ThinkSystem SR630 8x2.5" SAS/SATA w/GPU Cable Kit v2 

1 x 680mm, SuperCap extend cable 

1 x MI for PXE with RJ45 Network port 

2 x ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and Planar 5pcs 

1 x ThinkSystem Package for SR630 

1 x Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise 

Upgrade in Factory 

1 x ThinkSystem SR630 Refresh MB 

1 x Windows Server 2022 Standard (16 core) - MultiLang (not 

preinstalled) vrátane Windows Server Standard 2022 to 2019 

Downgrade Kit 

1 x Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SR630 



Lenovo 

7X02CTO1WW 

Aplikačný 

server 

ThinkSystem SR630 v konfiguracii: 

1 x ThinkSystem SR630 2.5" Chassis with 8 Bays v2 

1 x Intel Xeon Gold 5222 4C 105W 3.8GHz Processor 

8 x ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM 

1 x ThinkSystem SR530/SR630/SR570 2.5" SATA/SAS 8-Bay 

Backplane 

1 x Select Storage devices - no configured RAID required 

1 x ThinkSystem RAID 9350-8i 2GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

2 x ThinkSystem 2.5" PM883 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

1 x ThinkSystem SR530/SR570/SR630 x8/x16 PCIe LP+LP Riser 1 Kit 

1 x Lenovo ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Bracket 

1 x ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 

2 x ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power 

Supply 

2 x 2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 

1 x ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade 

1 x Enable TPM 2.0 

1 x Disable IPMI-over-LAN 

1 x ThinkSystem SR630 WW Lenovo LPK 

1 x ERP LOT9 Solution Country 

1 x ThinkSystem SR630 8x2.5" SAS/SATA w/GPU Cable Kit v2 

1 x 680mm, SuperCap extend cable 

1 x Feature Enable TPM on MB 

1 x MI for PXE with RJ45 Network port 

1 x ThinkSystem Package for SR630 

1 x Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise 

Upgrade in Factory 

1 x XCC Network Access Label 

1 x ThinkSystem large Label for non-24x2.5"/12x3.5"/10x2.5" 

1 x ThinkSystem SR630 Refresh MB 

1 x Windows Server 2022 Standard (16 core) - MultiLang (not 

preinstalled) 

vratane Windows Server Standard 2022 to 2019 Downgrade Kit 

1 x Essential Service - 3Yr 24x7 24Hr CSR + YDYD SR630 

1 0,000 € 0,000 € 

 Spolu 
 

  0,000 € 0,000 € 

 

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky. 

 

Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky. 

 

Dátum: 

 

  ................................................... 

  meno a priezvisko 

  osoby oprávnenej konať za uchádzača, pečiatka, podpis 



Príloha č. 2 k výzve č. 2022/05112/TN 

 

                                                                                                           

 

Identifikačné údaje uchádzača 

Obchodné meno: 

Adresa: 

Štatutárny zástupca: 

Právna forma: 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

IBAN:  

Emailová adresa: 

Telefonický kontakt: 

Telefonický kontakt pre objednávanie: 

Emailová adresa pre objednávanie: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Príloha č. 3  k výzve č. 2022/05112/TN 

 

Identifikačné údaje uchádzača: 

Obchodné meno: 

Adresa, sídlo: 

štatutárny zástupca: 

IČO:     

DIČ:     
  

 

 

 

Čestné vyhlásenie 

 

 

Dolu podpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem: 

a) že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v SR 

alebo v štáte svojho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, 

b) že u mňa neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní, 

c) že je oprávnený dodať/poskytnúť predmet zákazky. 
 

Predmet zákazky: „Servery“ 

  

 

 

 

 
V .................., dňa .............                   ............................................... 

                                                                                        meno a priezvisko 

osoby oprávnenej konať za uchádzača, 

pečiatka, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


